
沧州市中心医院便携式双向多普勒血流探测仪采购项目公开招标公告

（招标编号：ZHZB2023516）

       
项目所在地区：河北省,沧州市

一、招标条件

    本沧州市中心医院便携式双向多普勒血流探测仪采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金 4万元，招标人为沧州市中心医院。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：便携式双向多普勒血流探测仪 1台

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)沧州市中心医院便携式双向多普勒血流探测仪采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001沧州市中心医院便携式双向多普勒血流探测仪采购项目)的投标人资格能力要求：1.

供应商须具有有效的营业执照，独立承担民事责任的能力；

2.供应商如为代理商须提供医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证；

3.供应商如为制造商须提供医疗器械生产许可证；

4.提供与所投产品一致的医疗器械注册证或医疗器械备案凭证；

5.本项目允许进口产品投标、不接受联合投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 11日 09时 00分到 2023年 12月 15日 17时 00分

获取方式：1、凡有意参加该项目的供应商，请于 2023年 12月 11日至 2023年 12月 15

日，每日上午 9时至 11时，下午 14时至 17时（北京时间，节假日除外），持营业执照副本、

医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证或医疗器械生产许可证、法定代表人授权委托

书（如法定代表人报名须提供法定代表人身份证明书）、受托人身份证，以上资料的原件及

加盖公章的复印件各一套和医疗器械注册证或医疗器械备案凭证加盖公章的复印件一套到

河北省沧州市运河区解放西路 67号一世界 A座 7层 703室报名及获取招标文件。2.文件售

价：500元/份，售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 05日 09时 00分

递交方式：河北省沧州市运河区解放西路 67号一世界 A座 7层 703室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 05日 09时 00分

开标地点：河北省沧州市运河区解放西路 67号一世界 A座 7层 703室

七、其他

    本公告在《中国招标投标公共服务平台》、发布，其他媒介不得转载。因轻信其他组织、

个人或媒体提供的信息而造成损失的，采购人、代理机构概不负责。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为沧州市中心医院。

九、联系方式

   招 标 人：沧州市中心医院                         

   地    址：河北省沧州市新华西路 16号                             

   联 系 人：翟老师                             

   电    话：0317-2076878                              

   电子邮件：czyxgcc@126.com                             

   招标代理机构：河北章赫工程项目管理有限公司

   地    址： 河北省石家庄市友谊南大街 265号石邑大厦 16楼

   联 系 人： 王宾

   电    话： 0311-66035633

   电子邮件： zhanghezhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


